АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2014 № 184

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 03.02.2010 № 81

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи
с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 03.02.2010 № 81 «О Координационном совете по повышению
энергетической эффективности экономики городского округа Стрежевой»:

– приложение 1 «Состав Координационного совета по повышению энергетической
эффективности экономики городского округа Стрежевой» изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.01.2014 № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 03.02.2010 № 81».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 11.03.2014 № 184

СОСТАВ
Координационного совета  по повышению энергетической эффективности

экономики городского округа Стрежевой

Харахорин
Валерий Михайлович

- Мэр городского округа Стрежевой, председатель Совета

Гилимьянов
Фидан Сабирович

- заместитель Мэра городского округа, начальник Управления
городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель
председателя

Карандей
Ольга Александровна

- главный специалист отдела экономического анализа и
прогноза Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь

Аладко
Олеся Ивановна

-

главный специалист Управления делами Администрации
городского округа Стрежевой

Асмоловский
Валерий Владимирович

-

директор Общества с ограниченной ответственностью
«Стрежевой теплоэнергоснабжение» (по согласованию)

Балицкая
Ирина Владимировна

-

начальник отдела экономического анализа и прогноза
Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко
Валерий Валериевич

-

заместитель  Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Золотарев
Андрей Александрович

-

ведущий инженер Стрежевского участка Северного
отделения ОАО «Томскэнергосбыт» (по согласованию)

Мамчур
Василий Юрьевич

-

начальник Стрежевской РЭС ОАО «ТРК» (по согласованию)

Потапова
Нина Андреевна

-

начальник Муниципального казенного учреждения
«Управление культуры, спорта и молодежной политики»
Администрации городского округа Стрежевой

Турубанов
Владимир Петрович

-

начальник Муниципального казённого учреждения
Управления образования Администрации городского округа
Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СОСТАВ